
Smlouva o zabezpečení Školního stravování dětí FMŠ
č.1/2021

Smluvní strany:

Fakultní mateřská škola při Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy

se sídlem: Na výšinách 3/1075, Praha 7

zastoupená: Mgr. Michaelou Eklovou

lČ: 49624415

(dále jen ,,odběratel")

a

Základní Škola Praha 7

se sídlem: Korunovační 164/8, 170 00 Praha 7 - Bubeneč

lČ: 61389820

Bankovní spojeni škola:

Bankovní spojení školní jídelna:

zastoupená: Mgr. Tomášem Komrskou

(dále jen ,,dodavatel")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu v souladu s vyhláškou MŠMT Č.107/2005
Sb., o školním stravování, a předpisů souvisejících, tuto smlouvu o zajištění stravování dětí
(dále jen smlouva).

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je uzavřená na základě rozhodnutí Rady
MČ Praha 7 č. usnesení 0271/21-R z jednání ze dne 4. 5. 2021.

I.

Předmět smlouvy

1.1. Předmětem smlouvy je zajištění školního stravování dětí odběratele po dobu jejich pobytu
've FMŠ v rozsahu přesnídávka, oběd a svačina.

II.

Práva a povinnosti smluvních stran

2.1. Odběratel se zavazuje:

zajistit včasný odvoz objednaných jídel (autem, vozíkem) z místa výdeje Sládkova 2, 170 00
Praha 7.

zajistit a včas dodat dostatečný počet čistých gastronádob.



Objednat počet jídel do 14:00 na následující den.

Dodržovat časový harmonogram při odběru stravy - přesnídávka v 8:30, oběd a svačina v 11:00
z výdejny cizích strávníků, Sládkova 2, 170 00 Praha 7, do přinesených nádob autem (vozíkem)
odběratele.
zajistit kuchařku na výrobu přesnídávek, přípravu zeleniny a ovoce, košer stravy (6:30 - 11:00).
Dodat testy, pokud budou třeba. Košer strava bude vařena samostatně v nádobí dodaném
od FMŠ. převážená v termoportu určeném pro košer stravu.

Hradit náklady na stravování podle č. III této smlouvy.

2.2. Dodavatel se zavazuje:

zajistit při přípravě jídel a výdeji stravy dodržování platných Evropských hygienických
předpisů pro oblast stravování, zákona Č.258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky Č.137/2004 Sb.
O hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny
při činnostech epidemiologicky závažných a vyhlášky č. 602/2005 Sb., kterou se tato vyhláška
mění a všech dalších nařízeních v době nouzového režimu.

Vydat odběratelem objednané jídlo podle časovélio harmonogramu do čistých, dovezených
gastronádob v předepsaném množství, teplotě a kvalitě.

III.

Cena a náklady na stravování

3.1. Cena za jídlo se sjednává dohodou. Závazná kalkulace ceny a nákladů na jeden oběd
je stanovena v příloze č. l, která je nedílnou součásti této smlouvy. Odběratel se zavazuje hradit
dodavateli cenu a náklady na oběd stanovené v příloze Č. l (dále jen ,,cena a náklady").

3.2. Odběratel uhradí dodavateli cenu a náklady po obdržení daňového dokladu (faktury)
vystavené dodavatelem. Lhůta splatnosti faktury se sjednává na 10 (deset) dnů od data doručení
daňového dokladu odběrateli.

3.3. Odběratel se zavazuje hradit cenu takto: platby - náklady na obědy budou vyúčtovány vždy
dekádně a odběratelem hrazeny prostřednictvím bankovního účtu na číslo účtu školní jídelny:

Cena za obědy bude vyúčtována k poslednímu dni kalendářního měsíce
hrazeny prostřednictvím bankovního účtu na číslo účtu školy: 5l-2510070227/0100.
3.4.'Přihlašování obědů bude probíhat v ZŠ Praha 7, Korunovační 8. pověřený pracovník
nahlásí počet obědů na následující den nejpozději den předem do 14:00 na t.

nebo e-mailem: sj.korunovacni@volny.cz, jidelna@korunka.org.

3.5. Pokud dojde v průběhu platnosti této smlouvy ke zvýšení potravinových nebo režijních
nákladů na přípravu poskytované stravy, bude věc řešena písemným dodatkem k této smlouvě
po vzájemném projednání smluvních stran.

IV.

Ostatní ujednání

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 10.5.2021 do 30.6.2021. .



4.2. Změny a doplňky jsou možné pouze písemnými dodatky, potvrzenými oběma smluvními
stranami.

4.3. Smlouvu je možné vypovědět v případě hrubého porušení jednotlivých ustanovení této
smlouvy. výpovědní lhůta činí 14 dnů počínaje dnem, ve kterém byla výpověď' doručena.
Vypovězením smlouvy z důvodu hrubého porušení jednotlivých ustanovení smlouvy nejsou
dotčena práva poškozené strany na úhradu v odvislosti s tímto porušením vzniklými.

4.4. Tuto smlouvu lze ukončit výpovědí ze strany odběratele také v případě, že by o stravování
neměl dále zájem.

4.5. Smlouvu lze ukončit též dohodou smluvních stran.

4.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními strananíi a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

4.7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv zajistí odběratel do 30 dnů od podpisu smlouvy a neprodleně bude
druhou smluvní stranu o provedeném uveřejnění v registru smluv informovat.

4.8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotovení.

4.9. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy a konstatuji, že ve smlouvě nejsou
informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

4.10. Smluvní strany souhlasí se zvěřejněním smlouvy na internetových stránkách městské části
Praha 7.

4.11. Smluvní strany shodně prohlašuji, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své
vlastnoruční podpisy.

Přílohy:

Příloha č. l - Kalkulace oběda

V Praze dne:
FAKULTNĹMATEŘSKÁ ŠKOLA Pb

při Pedagogické fakultě UK
Na výšinách 3!1075, Praha

Tel.: 233 373 770
1Č496244,5

Mgr. Tomáš Komrska, ředitel

Dodavatel

Mgr. Michaela Eklová, ředitelka

Odběratel



Příloha č. l - Kalkulace oběda

Základní škola Praha 7, Korunovační 8
2-3 polodenní 3-6 let 6+

Kalkulace oběda pro rok 2021 - Cizí strávnici nosič
Pro fmš Na výšinách, Praha 7, Na výšinách 3/1075
pIati od 1.2.2021
Režijní náklady vC. OČ Kč KČ Kč

dospěli

Kč

materiál
ochranné pomůcky
energie
opravy
služby
popl.bance
odpisy
ostatní
Režie celkem

Osobní náklady

Náklady celkem
Inflace 2,5%
Náklady VC. inflace

Počet prodaných obědů

Náklady na 1 oběd

Potraviny cizí strávníci

Zisk

Celkem

DPH 15%

Cena oběda celkem vC. DPH

V Praze dne: 14.04.2021

Zpracovala:
Mgr. Tomáš Komrska
ředitel školy

jEnergie dle směrnice č. 25

'Elektřina - dastní
;P|yn
lVoda - vlastni
'Teplo 6,7%
'CELKEM


